Donnex, Le Lorreins, G. Estienne, Jo. de Aquanygra, Philipot. 

(De gabella vini.) — In quorum supra presencia, lictera missiva n. 
sindicis parte domini Vallis Ysirie destinata extitit perlecta. Quo tunc, 
magister Johannes Allemanis suam exposuit credenciam, que est : quod 
illustrissimus d. dux Sabaudie de proximo venturus est magnoque hanc 
civitatem amplectitur amore. Et, quia auribus suis innotuit in adventu 
suorum predecessorum varias ystorias in civitate fuisse factas non sine 
maximis expensis, luis repulsis, suadet ut eidem aliquod donum fia(n)t, 
cujus occasione civitatem desiderio fervenciori tenebit affixam. Hiis 
auditis, de gabella vini pro pecuniis reperiendis minori incomodo fuit 

loquutum et conclusum exigi debere, conclusionem jam factam inse- 
quendo, Porralis et Petro de Archa contradicentibus et omnibus aliis 

consencientibus. 

(227) Martis viija jugnii. — Sindici : Levrerii, Orsieres, Nanto ; — 
Versonnex, Bueti, Pecolat, A. Gule, Fernex, Ro. Nycolay, Prepositi, 
Lyonardi. 
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De vini gabella et stipendiis exactoribus ejusdem, fuit conclusum 
quod Veneris proxima fiat decisio. 

Detur malvaticum d. presidenti Dyvone, ut civitati semper velit esse 
amicus. 

(De Sancto Gervasio.) — Quia hii de Sancto Gervasio conqueruntur 

de rebus aptis ad ignem, cum precipue in casum neccessitatis careant 
seytulis seu seilliotis, fuit conclusum quod due duodene dentur eisdem 

pro deffensione et thuitione domus igne vastante. 
(Admodiacio.) — Carreria tendens de longitudine prati Palacii cum 

plathea subtus Trium Regum, precio unius fioreni, per unum annum 
hodie incohandum, Johanni Martini per n. sindicos fuit admodiata; 

qui promisit in forma etc. 

Veneris xja jugnii. — Sindici quatuor; — Versonnex, Burdignin, 
Alardet, Roget, R. Nycolay, Lyonardi, Nergaz, Prepositi, Vaudo, Pi- 
chon, de Ulmo. 

(Exacloies gabelle vini.) — A. Pecolat, R. Nycolay et de Ulmo, vini 
gabelle exactoribus, pro eorum stipendiis, detur ducentum fioreni parvi 
ponderis. Et exigant sine interrupcione ad formant licterarum per unum 
annum integrum. Qui juraverunt in forma etc. 

(Leatnon.) — Pro processibus fulminatis super bullis apostolicis Lea- 
mon fioreni sex dentur. 

Martis xva jugnii. — Sindici : Levrerii, Nanto, Nergaz ; — Roget, 

Lyonardi, R. Nycolay, Fernex, Grueti, Pichon, Nergaz, Pecolat, 
A. Gule, Bueti, Prepositi. 

Rex archeriorum seu architenencium suo gaudeat privilegio, actento 
juramento per eundent prestito. 

De cloacis existentibus in domo n. Mandallaz, de quarum fetore 
vicini et alii conqueruntur, fuit conclusum quod visitetur locus et inde 
provideatur. 

Veneris xviija jugnii. — Sindici quatuor; —Versonnex, Burdignin, 
Roget, Bueti, Fernex, Pichon, A. Gule, Lyonardi, R. Nycolay. 

Balistariis dentur quinque centum quarroni pro ludo eorum perfi- 

ciendo. 

XV,228 JUN. ID07 347 

Lyonardi procurator communitatis habet bullant discussionum et ces- 
sionum. 

(De carronerio.) — De carronerio fuit conclusum quod precium non 
augmentetur, et, si recuset solvere, de alio provideatur, et aliurn repe- 

riendi impartitur licencia Jo. Nergaz. 

Martis xxij jugnii. — Sindici quatuor; — Versonnex, Burdignino, 

Roget, Bueti, Grueti, Pecolat, Fonte, Lyonardi, Vaudo, R. Nycolay. 
(Mandatum.) — Fiat mandatum Petro Maniglerii de summa in ro- 

tulo deScripta. 

(228) Veneris xxva jugnii. — Sindici: Levrerii, Nanto; — m. vice- 
dompnus, P. Fernex, P. Versonnex, A. Pecolat, R. Nycolay, A. Gule, 
Lyonardi, Pichon, Nergaz, Grueti, Bueti, Mara. 

Intrentur thesaurario summa suo in rotulo descripta ascendens ad sum- 

mam lxxxxv florenorum et vj solidorum. 
(De Foyssie.) — Visa minuta in qua n. Ludovicus de Lestelley suo 

privato nomine est obligatus n. Petro Foyssie, fuit conclusum quod 
evocetur ad Martis. Cui loquatur ut communitatem graciose tractare 
velit et processum franchesiarum restituere. 

De Paulo Barberii, conquerente eo quod fuit citatus per licteras do¬ 
minicales coram illu. d. Sabaudie duce, fuit conclusum quod dentur 
favores possibiles, visis informacionibus per d. vicedompnum sumptis. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum vigillibus de summa in rotulo de¬ 
scripta pro termino festi Sancti Johannis Baptiste, pro suis stipendiis. 

Die Martis penullima jugnii. — Sindici : Levrerii, Orsieres, Nanto; 
—- Prepositi, Pichon, Nerguaz, Roget, (Nerguaz,) Fernex, A. Gule, 
R. Nycolay, Grueti, Mara. 

Claudatur porta ponds Rodani post decimam horam et apperiatur 
post secundam post dimidiam noctem. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Henrico Emonyni, hospitalario, de 
somma xxv florenorum parvi ponderis. 

(Jo. Nerga%■) — Johannes Nergaz, olim rector hospitalis pestifferi, 

hinc et per totum mensem jullii proximum computum reddere teneatur, 
omnibus postpositis etc. 
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Die ultima jugnii.— Sindici quatuor; — Burdignini, Pecolat, A.Gule, 
Bueti, Malbosson, Hospitis, Fonte, Jolvti, Pensabini, R. Nycolay, Pa- 
priaux, Ja. Nepotis, H. pictor, Le Lorrens, Grassie, Pichon, Cadodi, 

Ja. appothecarius, m. P. patisserius, Byollesii, P. Jolyti, Malliardi, N. 
de Villario, Bessonet, H. Ferraz, C. Colinet, Tallichet, Lyonardi, Ner- 
guaz, Fusserii, P. barbitonsor, Prepositi. 

In quorum supra presencia, exposuerunt n. sindici illustrissitnum 
Sabaudie ducem de proximo venturum ad hanc civitatem; cujus occa- 
sione donum eidem aliquod esse fiendum, ut civitatem commendatam 

suo in pectore et corde teneat affixam et habeat. Deque dono et ysto- 
riis fiendis astantes ibidem sua habeant reserare vota. Quibus auditis, 
et vocibus prius emissis, extitit conclusum quod de dono et ystoriis — 
fiant sex in locis inagis eminentibus — consilio remictatur ordinario. 

De erragiis fuit conclusum quod exigantur, neccessitate urgente, ut 
omnibus apparere potest. 

Veneris secunda jullii. — Sindici quatuor; — Burdignin, Bueti, Roget, 
Fernex, Lyonardi, Nerguaz, A. Gule, Pichon, Grueti. 

Fiat pavimentum in locis neccessariis per totam civitatem. 
(A. Gervasii.) — Si Andreas Gervasii velit quod supersedeatur in 

causa contra n. Petrum de Versonnex, restituantur eidem vadia sua, et 
non alias. 

(Thesaurarius.) — Thesaurarius pro negociis impresenciarum occur- 

rentibus unum accipiat clericum cujus solvantur stipendia, cum nullus 
suis sumptibus militare teneatur. 

(229) Admodiacio introgii salis. 

Anno Domini millesimo quingentesimo septimo, indicione décima 
cum eodem anno sumpta, et die ultima mensis jugnii, in claustro Sancti 
Petri Gebenn., factis debitis proclamacionibus ut moris est, candela ac- 

censa et extincta, nobiles et honorabiles Petrus Levrerii, Petrus de Or- 
seriis, Henricus de Nanto et Michael Nergaz, sindici et procuratores 
civitatis Gebenn., admodiaverunt et admodiant honesto viro (viro) 
Amedeo Magnaz, presenti, tanquam plus offerenti, introgium salis ma- 
rini et salsagonum per unum annum integrum die crastina incohandum 
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et simili die finiendum anno prius revoluto, cum honore et onere 
assuetis et supportari solitis, sub firma sexcentum et quadraginta flore- 
norum parvi ponderis, solvendorum in manibus receptoris civitatis ter- 
minis assuetis; cum dampnis etc.; promictentes ipse partes etc.; sub- 

mictens se et bona sua omnibus curiis etc.; renuncians etc. Actum 
Gebenn., in eodem claustro, presentibus ibidem egregio Anthonio 
Lyonardi et Petro Bertheracti, testibus etc. 

Montyon. 

Caucio dicti introgii. 

Anno et indicione superius proxime exaratis, et die secunda jullii, in 
consilio ordinario, prenominatus Amedeus Magnaz, firmarius dicti in¬ 
trogii, cavet de solvendo summam sexcentum et quadraginta florenorum 
per Johannem Magnaz, ejus filium, ibidem presentem; qui promisit in 
forma etc.; et ipse Magnaz eundem servare indempnem, cum promis- 
sionibus, renunciacionibus et aliis clausulis opportunis ; presentibus 
Henrico Pichon et A. Lyonardi, testibus. 

Montyon. 

Marlis vj jullii. — Sindici quatuor; — Roget, Bueti, R. Nycolay, 
Paquet, Vaudo, Pichon, Lyonardi, Nergaz, Grueti, Borjali. 

(Molestacio.) — Quia hii de Chamberiaco non cessant juridicionem 
ecclesiasticam infringere, fuit conclusum quod destinetur A. Pecolat 
apud Chamberiacum, facturus demonstraciones illu. et re. d. Gebenn. 
episcopo et principi, cum licteris credencie, una dicto illu. et alia d. 
domino de Maximieu, cum instructionibus mencionem facientibus de 
excessibus in hac civitate factis. 

Veneris ixa jullii. — Sindici Levrerii, Nanto et Nergaz; — G. Roget, 
R. Nycolay, Paquet, P. Fernex, G. de Vaudo, H. Emonini, A. Lyonardi, 
A. Gule, Prepositi. 

Franciscus Morens exhibuit quandam quictanciam signatam per Jo¬ 
hannem Turci, petens sibi intrari sommas in eadem descriptas, et qua 

quictancia se juvare intendit; fuit conclusum quod fiat collacio cum 
libris dicti Turci, quia videtur fuisse apposita una chiffra valens centum 

florenos. 
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Auditoribus computorum et cuilibet eorundem fioreni duo dentur 

pro pena sumpta per eosdem. 
De adventu domini ducis, audito abbate sociorum, remictitur ad 

Martis. 
Fiat satisfacio n. Petro Foyssie, et reddat que habet. 

(230) Martis décima tercia jullii. •— Sindici : Levrerii, Nanto, Nergaz; 
— S. Alardet, Roget, Bueti, Mara, Grueti, Prepositi, Vaudo, Pecolat, 
H. Emonini, A. Gule, Nergaz. 

Rediit Pecolat a Chamberiaco cum licteris duabus destinatis (desti- 
natis) n. sindicis et consilio, tarn parte illu. et r. d. Gebenn. episcopi 
et principis quam d. de Maximieu. Et, auditis que peregit, fuit conclu- 

sum quod monstrentur d. Filliaci. 

Die Veneris xvja jullii. — Sindici quatuor; — Burdignino, Alardet, 

Roget, Paquet, Lyonardi, Vaudo, Pecolat, Emonyni, Nergaz, Ro. Ny- 

colay, Borjali. 
Solvat thesaurario Baudichon sommam civitati debitam, alio non 

apparante. 
Rescribatur r. d. Lausanensi episcopo per n. Petrum Versonnex pro 

juridicione manutenenda. 

De Lespa, Chambet et Magnaz, firmariis introgii salis, fuit conclu- 
sum quod compellantur omnes cum fidejussore. 

De abbate et sociis petentibus licenciant impartiri exigendi larvarias 

seu charavarias et confirmare thesaurarium per eosdem electum, fuit 
conclusum quod graciose interteneantur quousque post adventum do¬ 

mini et graciose loquantur. 

Die Martis xxa jullii. — Sindici quatuor; — Alardet, Bueti, Roget, 
Mara, Paquet, Prepositi, Pecolat, Nergaz, Emonini, A. Gule. 

De adventu iliustrissimi domini ducis, pro dono fiendo, fuit conclu¬ 

sum quod reperiantur pecunie et ad eras evocetur consilium quinqua- 
ginnarium. 

(Burgensis.) —Johannes filius quondam Ansermi Reynaudi, de Six, 

de Sancto Leodegario, excofFerius, burgensis admictitur pro xij ff. 
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Audita querimonia facta per spectabilem et magnifficum dominum 
vicedompnum contra Anthonium Bullifroz, barbitonsorem, ad causam 

locacionis dornus ipsius magniffici domini, n. sindici pronunciaverunt 
quod ipse Bollifre teneatur solvere eidem hinc ad xv dies proxintos 
septem florenos et vij grossos. Et ipse Bullifroz gratis etc. confitetur 
debere eidem sommam suprascriptam, quant solvere promictit termino 
prescripto, cum submissionibus, renunciacionibus et clausulis opportu- 
nis, presentibus Michaele Lyonardi et n. Ludovyco de Lestelley, tes- 
tibus etc. 

De putheo existente ante Dominant Nostram Graciarum, fuit con¬ 
clusum quod refficiatur cathena et Amedeo Magnaz detur sex floreni 
super uno burgense percipiendi. 

Reverendo patri ministro provincie Sancti Bonaventure detur ununt 
turtur cum duabus anrphoris seu coquaciis vini, et visitetur per n. sin- 
dicos, erga quern fiat instancia ut de uno docto predicatore, sciente 
inter lepram et lepram discernere, providere dignetur pro Quadragesima 
proximo futura. 

Donum illu. d. duci fiendunt suo maneat in esse, et fiant barrillia 
duo prout conclusum extitit. 

(231) Vaudo, Jo. Nergaz, Peyrolerii, Ro. Nycolay, A. Pecolat. 
Quia egregius Monathon, in quorum supra presencia, confessus est 

se juvasse licteris dominicalibus de quibus supra habetur mencio, n. 
sindici, tocius comnrunitatis nomine, dixerunt ea fuisse facta ipsis ins- 
ciis, et nunquam fuerit de eorunt voluntate easdem licteras acceptare 

velle pro communitate et particularibus personis. Et, actenta confes- 
sione, protestati sunt contra eundem de dantpnis etc. Et testimoniales 
que decernuntur. 

Die xxja jullii. — Sindici quatuor ; — P. Taconis, P. Fernex, Pre¬ 
positi, Lyonardi, Grueti, Paquet, Borgalli, Parvus Johannes, Pichon, 

Vaudo, Bueti, Cartellier, A. Gule, Versonnex, Henry Amblard, P. Jo. 
Bruni, P. de Rippa, Per. Peyrolier, Cadodi, Auctemant, Roget, Nergaz, 
C. Chicand, Jo. Balli. 

In quorum supra presencia, de pecuniis reperiendis pro dono fiendo 
illu. d. duci Sabaudie, fuit conclusum quod fiat in veysella argenti, et 
mutuo ab omnibus habentibus usque ad quinquaginta seu sexaginta 
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marchos accipiatur, quibus se obliget privato nomine thesaurarius, et 
n. sindici eundem servare promictent indempnem. 

(Registratur alibi.) — || Anno Domini millesimo quingentesimo sep- 

timo, indicione décima cum eodem anno sumpta, et die vigesima men- 
sis jullii, cum pridem honestus vir Laurencius Neyrodi, civis Gebenn., 
confessus fuerit debere priori et confratribus confratrie Annunciacionis 

beate Marie virginis merceriorum centum novem florenos et vij gros¬ 

sos, causa finalis computi et arresti inter ipsum et consiliarios dicte 
confratrie facti, constante instrumento per providum Hudriodum Fer- 
racti, notarium, recepto ut in eodem legitur et signato, sub anno Do¬ 

mini m° [iii)c] nonagesimo secundo, indicione nona et die prima men- 
sis aprilis. Ipsique prior et confratres ex post cesserint et remiserint 
honorabili Johanni Nergaz, priori et procuratori tune hospitalis pestifferi 

per communitatem erecti, et suis successoribus, prescriptam sommam 
centum novem florenorum et septem solidorum, prout constat alio 
instrumente per Johannem de Sonnex, notarium publicum, recepto et 

signato, sub anno Domini m° quingentesimo septimo et die prima 
mensis januarii. Decesseritque dictus Laurencius Neyrodi, relictis et 
sibi superstitibus Jana ipsius uxore, tutrice, ut asseritur, Jacobi, Ber- 
nardi, Nycollarde, Jane et Mauricie, suorum liberorum a dicto quondam 
Neyrodi succeptorum. Hinc propterea fuit et est quod, in mis subsig- 

nati etc., personaliter constituta prenominata Jana, suo et tutoris no¬ 
mine dictorum liberorum, que gratis etc. confitetur debere honorabili 

Henrico Emonyni, priori et rectori dicti hospitalis pestifferi presenti et 
qui pro tempore fuerit, prescriptos centum novem florenos et septem 
grossos per dictum quondam Neyrodi dpbere confessâtes, suum pro¬ 
prium de dicta somma debitum faciendo, citra tarnen dicti instrument 
innovacionem. Quosquidem centum novem florenos et septem grossos 

solvere promictit, ejus medio juramento subque expressa obligacione 
omnium bonorum suorum etc., videlicet decent florenos hinc ad proxi- 
mum festum beati Michaelis archangelli, et alios decem florenos in 
subséquente festo, et sic de anno in annum decem florenos in quolibet 

festo beati Michaelis archangelli usque ad complementum solucionis 
dicte somme, cum dampnis etc. ; promictens etc. ; submictens se et bona 
sua omnibus curiis etc.; renuncians etc. omnibus juribus in favorem 

mulierum introductis et introducendis que hic pro expressis habeantur. 
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Et promictit ratifficari facere per ejus liberos quamprimum fuerit requi- 
sita etc. Acta fuerunt hec Gebenn. in Domo communi, presentibus 

Michaele Lyonardi et Glaudio Guecti, vigillibus, testibus ad premissa 
vocatis et rogatis. 

Montyon. || 

(232) Die xxvij Martis jullii — Sindici quatuor ; — P. Versonnex, 
Bueti, Lyonardi, Grueti, R. Nycolay, A. Gule, Paquet, Prepositi, Vaudo, 
Jo. Nergaz, Borjali. 

Dentur civitatis parte illustrissimo d. Sabaudie duci in ejus primo 
adventu duo barralia seu carratel argenti, quo civitas et inhabitantes 
amore fervenciori amplectatur, juridicioque et libertates maneant illese; 
que barralia ascendant ad quinquaginta seu lx marchos argenti2. 

Illustrissime d. duchisse, ejus matri, detur unus ciphus copertus auro 
deauratus et illu. et r. d. episcopo equidem, ascendentes ad ix marchos 
argenti fini. 

Veneris penultima jullii. — Sindici quatuor; -- P. Versonnex, Pa¬ 
quet, Bueti, Lyonardi, A. Gule, R. Nycolay, Grueti, Mara, Vaudo, 
Jo. Nergaz. 

Franciscus Morcelli admictitur in custodem vinearum et fructuum 
existencium apud Coctaroz. Qui juravit in forma. 

Martis ja augusti. — Sindici quatuor; — Burdignino, Roget, Pa¬ 
quet, Fernex, Vaudo, A. Gule, Pichon, Prepositi, Bueti, Grueti. 

De pavisserio petente sibi solvi pro quolibet die quo vacabit pavi- 
mentum pro civitate faciendo, videlicet quinque grossos monete et 

coadjutoribus très, fuit conclusum absolute quod pro qualibet jornata 
eidem detur quatuor solidi, et suo socio, in arte experto, equidem 

quatuor, aliis vero coadjutoribus videlicet hominibus très solidi et 

mulieribus duo solidi solvendi per thesaurarium civitatis. Et hoc edic- 
tum volunt inconcusse observari. 

1 La première édition des Franchises, soit de la traduction française due 
à Michel Montyon ( 1455), est sortie des presses de Jean Belot, à Genève, le 
27 juillet 1507. — Voir M. D. G., t. 11, pp. 304-307. 

2 Voir Bonivard, Chroniques de Genève, éd. Revilliod, t. I, p. 314. 
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(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Stephani Bossuti, de Magno 

Bornando, parrochie Sancti Gervasii, burgensis viij ff. 

Veneris vja augusli. — Sindici quatuor; — Burdignyni, Roget, Bueti, 
R. Nycolay, Paquet, Grueti, Vaudo, Lyonardi, A. Gule, Pichon. 

(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Petri de Rua, de Marinens 

de Six, hospes, parrochie Sancte Crucis, viij ff. 
De exactoribus gabelle vini venalis sermone facto, et quia Anthonius 

Pecolat obdormivit in Domino, fuit conclusum quod liberi loco patris 
succédant in exactione gabelle. Qui ibidem presentes promiserunt bo- 
num computum reddere et exactissimam diligenciam facere; et cavent 
unus per aliumetc.; cum renunciacionibus et clausulis opportunis, pre- 
sentibus quibus supra etc. 

Nycolay, conexactor dicte gabelle, dixit reddere computum de hiis 
que recipiet et recuperabit, et non alias. 

(233) Martis xa augusli. — Sindici : Levrerii, Nergaz, Nanto; — 

Roget, Bueti, Paquet, Vaudo, Nergaz, Versonnex, Lyonardi, Pichon. 
Conquestus est medicus commorans prope Dornum communen de 

scanno per Petrum Poterel, pellipparium, noviter edifficato, cum sit, 
ut dicit, in ipsius prejudicium et multum sibi obesse asserit ; quo au- 

dito, conclusum extitit quod visitetur et inde provideatur. 

Veneris décima tercia augusli. — Sindici : Levrerii, Nanto et Nergaz; 
— Roget, R. Nycolay, Grueti, Prepositi, Lyonardi, A. Gule, Pichon, 
Burdignin, Versonnex. 

Detur aurige pro quolibet vuyagio lapidum vj quarti, et arene xij d. 
(Burgensis.) — Gonrardus filius quondam Artemand Arnaud, de Ba- 

silia, parrochie Sancti Gervasii, pelliparius, burgensis admissus pro et 
mediantibus viij ff. 

Conficiatur inventarium instrumentorum et jurium civitati pertinen- 

cium per nobiles Petrum Levrerii, Michaelem Nergaz, Amedeum Gule, 
Jacobum Paqueti et secretarium. 

Visa et perlecta lictera missiva per dominum de Maximieu trans- 
missa ad causam scanni constructi per Petrum pellipparium, fuit con¬ 
clusum quod visitetur et inde provideatur. 
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Martis xvija augusli. — Sindici : Levrerii, Nanto; — Burdignino, 

Roget, Fernex, Grueti, Versonnex, Paquet, Nergaz, A. Gule, Bueti. 
(Burgensis.) — Glaudius filius Johannis Daux, de Lausana, excof- 

ferius, parrochie Sancte Crucis, burgensis pro viij ff. 
R. d. prothonotario Sabaudie detur sex faces cum malvatico et nec- 

tare, cum ollobostris de quatuor libris dragie. 

Veneris xx“ augusli. — Sindici très ; — Roget, Grueti, Vaudo, A. Gule, 
Paquet, Burdignin, Prepositi. 

De Arva sermone facto, fuit conclusum quod compellantur posses- 
sionum tenementarii ad faciendum turnas; et fiat pons ad habendum 
arenam, seu aliud instrumentum aptum ad habendum. 

Admodiacio ponderis bladi. 

Anno Domini m° quingentesimo septimo, indicione xa et die décima 
septima mensis augusti, factis debitis proclamacionibus per preconem 
civitatis, ut moris est, nobiles et honorabiles || Petrus de Orseriis || , Pe¬ 
trus Levrerii, Henricus de Nanto et Michael Nergaz, consindici civitatis 
Gebenn. et sindicario nomine, admodiant pondus bladi cum suis perti- 

nenciis tanquam plus offerenti etc., videlicet jus civitati pertinens, hinc 
ad unum annum proximum hodie incohandum et simili die finiendum 
anno prius révoluto, nobili Petro de Carro, civi Gebenn., precio et (234) 
nomine precii quaterviginti et decern florenorum parvi ponderis sol- 
vendorum terminis assuetis, jus civitatis in manibus receptoris ejus- 
dem, et r. d. episcopi et principis in manibus receptoris ejusdem, e. 
Petro de Sancto Germano pro eodem presente; promictentes ipse partes 
etc.; submictentes etc.; cum promissionibus, renunciacionibus et clau¬ 
sulis opportunis. Datum Gebenn. in claustro Sancti Petri Gebenn., 
presentibus provido Anthonio Lyonardi et Michaele Lyonardi, vigilli- 
bus, testibus etc. 

Montyon. 

Anno, die et anno in admodiacione descriptis, Franciscus Morens 
promisit, ejus medio juramento super sanctis Dei evvangeliis etc., 
in presencia n. Petri Levrerii et Henrici de Nanto, sommam civitati 
debitam de qua est obligatus, n. Ludovico de Lestelley seu G. Gal- 
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Hardi solvere, aut se in domo episcopali reddere, sub pena xxv librarum 
etc. quas dat etc.; cum promissionibus et renunciacionibus opportunis; 
presentibus Michaele Lyonardi et Johanne de Nanto, vigillibus, testibus 

etc., in claustro Sancti Petri Gebenn., non derogando instrumento obli- 
gacionis etc. 

Caucio ponderis bladi. — Anno Domini m° quingentesimo septimo, 
indicione décima et die décima octava mensis augusti, in mis notarii 

etc., constitutus n. Petrus de Quarro, firmarius ponderis bladi, promic- 
tit, ejus mediante juramento etc., solvere firmam in admodiacione des- 
criptam terminis assuetis in manibus n. Ludovici de Lestelley, recep- 
toris emolumentorum dicte civitatis. Ad cujus preces se dat et constituit 
fidejussor et principalis insolidum egregius Aymo Chanibet, notarius, 

qui promisit in forma etc., cum promissionibus, renunciacionibus et 
clausulis opportunis; renuncians juri dicenti principalem prius fore con- 
veniendum quam fidejussorem; submictentes se ad exigendum more 
debitorum fiscalium. Datum Gebenn., in Domocommuni, presentibus 
n. Amedeo Gule et Jacobo Paqueti, testibus etc. 

Montyon. 

Admodiacio cujusdam arche civitati pertinentis. 

Anno Domini m° quingentesimo septimo, indicione décima et die 
décima octava augusti, in mis notarii etc., constitutus personaliter n. 
Ludovycus de Lestelley, receptor emolumentorum civitatis, admodiat 

et in admodiacionem tradit Stephano Philippi, burgensi Gebenn., tan- 
quam plus offerenti, unarn archam existentem ante Dominant Nostram 
pontis Rodani, spacio trium annorum die prima instantis septembris 
incohandorum et simili die finiendorum etc., precio trium florenorum 

et decem solidorum solvendorum terminis assuetis. Et cavet per hono- 
rabilem Dominicum Vuarambert, quem promictit servare indempnem 
etc.; cum promissionibus et renunciacionibus opportunis; presentibus 
ibidem in Domo communi (presentibus) Amedeo Gule et Jacobo Pa¬ 
queti, testibus; renunciantes juri dicenti presertim principalem prius 
fore conveniendum quam fidejussorem etc.; presentibus quibus supra. 

Montyon. 

XV,235 SEP. 1607 357 

Sabacti xxj“ augusti. — Sindici : Orsieres, Nanto, Nergaz ; — Roget, 
Bueti, R. Nycolay, Lyonardi, Nergaz, (Lyonardi,) A. Gule, Grueti, Pa¬ 

quet, Versonnex, (Nergaz). 
(Excessus). — De excessu facto herina die in cimisterio Sancti Petri 

et capcione filiorum n. G. Roget et cujusdam alterius, qui, ut fertur, 
promiserunt se representare hodie in domo episcopali, fuit conclusum 

quod de hujusmodi debato sumantur informaciones et loquantur n. 
sindici r. d. prothonotario de Sabaudia. 

De consindico Levrerii, impresenciarum detento in domo episcopali 
sermone facto, fuit conclusum loqui debere eidem prothonotario, et 

inde fiat relacio. 
Destinentur n. Petrus Versonnex et Ludovycus Montyonis apud 

Chamberiacum, facturi demonstraciones de facto consindici Levrerii, 
detenti in domo episcopali. 

(235) Martis xxiiijn augusti. — Sindici : Orsieres, Nanto, Nergaz ; — 
Roget, Bueti, Grueti, Prepositi, Paquet, A. Gule, Versonnex, Lyonardi, 
Pichon. 

Evocetur abbas civitatis cui fiant demonstraciones opportune ad cau¬ 
sam abbacie, ut a ceptis désistât. 

Veneris xxvija augusti. — Sindici : Orsieres, Nanto, Nergaz; — Ver¬ 
sonnex, Roget, A. Gule, R. Nycolay, Nergaz, Bueti, Grueti, Vaudo, 

P. Fernex. 
Procurator civitatis certa agibilia labores impendere habeat, et, in 

fine anni, de laboribus per ipsum sumptis condigna fiet satisfacio. 

Martis ultima augusti. — Sindici : Nanto, Nergaz; — n. H. de Bur- 
dignino, n. G. Roget, Bueti, Paquet, A. Gule, P. Fernex, Lyonardi, 
Pichon, Nergaz. 

Compellatur d. Andreas Thome, et interim vadimonia custodiantur. 
De confrariis et prioribus earundem, fuit conclusum quod videantur 

computa et ab eisdem graciose exigantur pecunie. 

Die Veneris ßa septembris. — Sindici : Orsieres, Nanto, Nergaz ; — 
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Versonnex, Roget, R.Nycolay, Grueti, Bueti, Paquet, Prepositi, Vaudo, 
Borgalli, Burdignyni, Pichon. 

Quiar. d. Lausanensis episcopus, administrator episcopatus Gebenn., 
de proximo venturus est, conclusum extitit quod detur malvaticum et 
ypocratum. Cui gesta in facto consindici Levrerii propalentur, et pro- 
videre dignetur, cujus interest materiam concernentem juridicionem et 
franchesias civitatis amplecti. Utque providere dignetur crebras n. sin- 
dici erga eundem faciant instancias. 

Accipiantur pecunie tradende thesaurario pro satisfaciendo cuidam 

vendere volenti argentum pro dono illu. d. duci fiendo; que pecunie 
consistunt in archa vocata archa gabelle vini. 

De scagno, audita relacione per carpentatores facta, fuit conclusum 
quod per n. sindicquos r. d. vicario fiat relacio. 

Ille mugnerius bladum ponderans remaneat et solitum prestet jura- 
mentum. 

Clavis crote consindico Nanto fuit remissa que erat Levrerii. 

Die Martis vija septembris. — Sindici : Orsieres, Nanto, Nerguaz ; — 
Versonnex, Burdignyni, Roget, Vaudo, Prepositi, Grueti, R. Nycolay, 

A. Gule, Nerguaz. 
Loquantur n. sindici r. d. Lausanensi pro egregio Petro Levrerii, pro 

relaxacione obtinenda et franchesiarum manutencione. 
Videatur instrumentum confectum ad causam excorcherie et viso 

provideatur. 

(236) Veneris xfl septembris. — Sindici: Orsieres, Nanto, Nerguaz; — 
Roget, Paquet, Bueti, Mara, R. Nycolay, Vaudo, Lyonardi, A. Gule, 
Prepositi, Pichon. 

Visis et perlectis in quorum supra presencia lictera missiva cum ins- 
tructionibus ad causam detencionis egregii Levrerii, consindici, fuit 
conclusum quod consindicus Nerguaz, Prepositi et Montyon destinen- 

tur Chamberiacum, loquuturi illu. et r. d. episcopo etprincipi de rebus 
in instructionibus descriptis, quas dicunt bene stare. Utque res ipsa 
ocius suum sorciatur effectum, r. d. Lausanensi episcopo et adminis- 
tratori episcopatus de hiis omnibus fiat sermo, quem propicium et ami- 
cum intimum, docente experiencia, agnovimus. 
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Martis xiiija septembris. — Sindici : Nanto, Orsieres ; — G. Roget, 

Paquet, Mara, Lyonardi, Jo. Bueti, P. Fernex, A. Gule, Grueti, Bor- 
jali, G. Vaudo. 

Accipiantur pecunie in archa in qua includuntur pecunie gabelle 

vini, pro perfectione doni fiendi illustrissimo d. nostro duci Sabaudie. 
Detur sculteto et secretario Friburgi, ambassiatoribus, malvaticum 

cum vino, ut moris est. 
Perficiantur ystorie prout ordinatum extitit, et sine mora onus ha- 

bentes vacare debeant. 
(Friburgenses). — Auditis que exposuit scultetus Friburgi ad causam 

detencionis egregii Petri Levrerii, fuit conclusum quod n. sindici lo¬ 
quantur d. prothonotario, vicario generali episcopatus Gebenn., quo- 
niam de eodem conqueruntur ipsi ambaxiatores, et exposita per eos 

ipsi d. vicario ad intelligendum dentur, ne civitas maneat onerata L 

Die Veneris xvija septembris. — Sindici : Orsieres, Nanto et Nerguaz ; — 
Versonnex, Roget, Bueti, Prepositi, Vaudo, Lyonardi, Borjali, A. Gule, 
Pichon, P. Fernex, Paquet. 

(Levrerii.)—Reversi a Chamberiaco, consindicus Nerguaz, Prepositi 
et Montyon exposuerunt quemadmodum illu. et r. d. episcopus et prin- 

ceps contentus est, supplicacionibus et precibus sindicorum et commu- 
nitatis inclinatus, ut equidem justicia et equitas suadent, franchesias 
civitatis servare illesas, morem laudabilem suorum predecessorum sec-